

Wewnętrzny System Zapewniania Jakości Kształcenia UWM w Olsztynie	Symbol:	Data:
	WSZJK-O-BZ-11	01.04.2021
Wydział Bioinżynierii Zwierząt	Wydanie:	Stron:
	1/2021	1
PROCEDURA PRZEKŁADANIA TERMINU I MIEJSCA REALIZACJI ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH NA WYDZIALE BIOINŻYNIERII ZWIERZĄT		
(Załącznik do decyzji Dziekana Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr WBZ/Dz/09/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r.)		
A. CEL Celem procedury WSZJK-O-BZ-11 jest określenie zasad przekładania terminu i miejsca realizacji zajęć dydaktycznych na Wydziale Bioinżynierii Zwierząt.		
B. OPIS POSTĘPOWANIA Nauczyciel akademicki, koordynujący/prowadzący dany przedmiot, aby móc dokonać zmiany terminu lub miejsca realizacji danej jednostki wykładowej lub ćwiczeniowej musi spełnić następujące warunki: <ul style="list-style-type: none"> • zgłosić fakt zmiany terminu lub miejsca realizacji zajęć kierownikowi jednostki organizacyjnej Wydziału odpowiedzialnej za realizację przedmiotu, wraz z podaniem przyczyny zmiany i nowego terminu lub miejsca przeprowadzenia zajęć; • zgłosić fakt zmiany terminu lub miejsca realizacji zajęć: na studiach pierwszego i drugiego stopnia - Prodziekanowi ds. kształcenia, na studiach trzeciego stopnia - kierownikowi studiów trzeciego stopnia, na studiach podyplomowych - kierownikowi studiów podyplomowych, wraz z podaniem przyczyny zmiany i nowego terminu lub miejsca przeprowadzenia zajęć; • poinformować studentów/słuchaczy realizujących dany przedmiot o zmianie terminu lub miejsca zajęć oraz ustalić z nimi ich nowy termin lub miejsce przeprowadzenia; • wskazany nowy termin lub miejsce realizacji zajęć nie może kolidować z zajęciami z innych przedmiotów, realizowanymi zgodnie z planem zajęć. 		
C. PODSTAWY PRAWNE Ustawa z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478); Statut Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (przyjęty Uchwałą Nr 494 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ze zm.); Uchwała Nr 355 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 26 lutego 2010 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia (z późn. zm.); Zarządzenie Nr 118/2019 Rektora UWM w Olsztynie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie ze zm.).		
D. DOKUMENTY ZWIĄZANE Decyzja Dziekana Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Nr WBZ/Dz/09/2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r.		
E. ZAŁĄCZNIKI Brak		

Własność Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Dokonywanie zmian, powielanie i upowszechnianie powyższych materiałów możliwe tylko za zgodą właściciela.

